[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21 мая 2018г.                           с. Курчалой                                  № 69/23-3
Об отставке главы администрации

Курчалоевского муниципального района

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 41 Устава Курчалоевского муниципального района, на основании заявления главы администрации Курчалоевского муниципального района Абдуллаева Али Дардаиловича о досрочном сложении полномочий главы администрации Курчалоевского муниципального района, Совет депутатов Курчалоевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию главы администрации Курчалоевского муниципального района Абдуллаева Али Дардаиловича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в районной газете «МАШАР» и размещению на официальном интернет сайте Курчалоевского муниципального района.

Глава Курчалоевского

муниципального района

А.Ш. Витигов